PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO o
GABINETE DO PREFEITO . rucado no Boletim Oficial6f..

Cem Le AE

PORTARIA 706/18, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018. LO =

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, Vll e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º —- DESIGNAR a servidora municipal VANESSA GUTTERRES SILVA,

enfermeira, mat. 3687-0, fiscal de acompanhamento da execução e fiscalização

contratual, do CONVÊNIO Nº 01/2018, decorrente do processo administrativo nº

2018.11460-8, cujo objeto é propiciar oportunidade de estágio a alunos da Sociedade

Além-Paraibana de Educação, visando o aperfeiçoamento técnico profissional através

de práticas afins com a natureza de cada curso, nos termos do disposto no art. 67, da .

Lei nº 8.666/93.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

a, 13 de Dezerrbro de 2018.

OVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

Prefeitura Municipal de Mira